

EINLADUNG ZUR 2.VHV CUP - PRÜFUNG

am 2. und 3. Juni 2012

Ausführung: BGH 1-3, SCHH 1-3, FH 1-3, IPO 1-3

ORT: Hundesportverein Nüziders

ZEIT: 2. und 3. Juni 2012

BEGINN: It. zugesandtem Zeitplan

LEISTUNGSRICHTER: Albert Madlener

Alois Faißt

PRÜFUNGSLEITER: Jürgen Pramendorfer

Cornelia Kohler

SCHUTZHELFER: Dominik Tscholl

FÄHRTENLEGER: Manuela Angermayer

Roland Bereuter

ANMELDUNGEN: Email: hsv-nueziders@gmx.at

MELDESCHLUSS: 16. Mai 2012

STARTGELD: € 12,- SCH-H, FH

€ 10,- BGH

Meldung verpflichtet zur Zahlung des Startgeldes.

Bitte das Startgeld bis zum 25. Mai 2012 (einlangend) auf das Konto der Sparkasse Bludenz mit der Nr.: 037358 BLZ 20607 zu überweisen.

BITTE BEACHTEN: Jeder Hundeführer haftet für Schäden, die sein

Hund verursacht. Er sollte daher versichert sein.

Hitzige Hündinnen können nur am Schluss der Prüfung

starten.

Wir freuen uns auf Eure Teilnahme und wünschen allen Startern eine erfolgreiche Prüfung.

Hundesportverein Nüziders



EINLADUNG ZUR 2.VHV CUP - PRÜFUNG

und

zum FH 3 Turnier

am 2. und 3. Juni 2012

ORT: Hundesportverein Nüziders

ZEIT: 2. und 3. Juni 2012

BEGINN: It. zugesandtem Zeitplan

LEISTUNGSRICHTER: Albert Madlener

PRÜFUNGSLEITER: Jürgen Pramendorfer

Cornelia Kohler

FÄHRTENLEGER: Manuela Angermayer

Roland Bereuter

ANMELDUNGEN: Email: hsv-nueziders@gmx.at

MELDESCHLUSS: 16. Mai 2012

STARTGELD: € 12,- FH (nach ÖPO 3)

Meldung verpflichtet zur Zahlung des Startgeldes.

Bitte das Startgeld bis zum 25. Mai 2012 (einlangend) auf das Konto der Sparkasse Bludenz mit der Nr.: 037358 BLZ 20607 zu überweisen.

<u>BITTE BEACHTEN:</u> der Jahreszeit entsprechend begrenzte Teilnehmerzahl

Einladung ergeht an die OGs Vorarlberg und Tirol

Beachten Sie unser HP

Wir freuen uns auf Eure Teilnahme und wünschen allen Startern eine erfolgreiche Prüfung.